
 
 

Tervetuloa harjoituskilpailuun la 27.4.2024 Matkuun! 
 

Ilmoittautuminen päättyy torstaina 25.4.2024. klo 21.00. 
 

Kilpailutoimisto avataan klo 9.45 osoitteessa:  
Matkun kylätalo, Matkuntie 690, 31110 Matku 

 

Kylätalolla kahvio ja rallimakkaraa. 

 
Tutustumislisenssenssi mahdollisuus, niitä saa kilpailutoimistosta á 28 €. 

 

 
 

AJETAAN TÄLLÄ KERTAA TOISIN PÄIN ! 
 

Ajosuunta  

 

LÄHTÖ 

MAALI 



Kilpailukaluston purku ainoastaan traileriparkissa osoitteessa: 
Mat-Service Oy, Menostentie 190, 31110 Matku 

 
Huoltoalueita on 2: toinen on Matkun kylätalon pihassa ja toinen 200 m Forssaan 
päin, Matkun Teräsrakenne Oy:n piha-alueella. 
 
Osallistumismaksu 100 €, maksu ja ilmoittautuminen KITIN:n kautta. Huolehdi, 
että osallistumismaksu on hoidettu ennen paikalle saapumista, kuitti mukaan 
tarvittaessa. 
 
Luokat: 1. Yleinen ja juniorit, kaikki luokat, tilavuus vapaa  

2. Nuoret  
 
Mukaan otetaan vain 30 ensin ilmoittautunutta !!! 
 
Harjoituskilpailun EK järjestetään Matkussa Forssassa Suokulmantiellä. 
Ajosuuntana pohjoisesta etelään päin, vauhdikasta yksityistietä n. 4 km.  
(Toisin päin kuin normaalisti.) 
Siirtymä n. 4 km maalista lähtöön, varikkoalueet sijaitsevat n. 3 km päässä EK:n 
maalista.  
 
Ajokertojen määrä on vapaa eli autoa tai kuljettajaa saa säätää välillä.  
Harjoituskilpailussa ei oteta aikoja. Lähtöväli 1 min., lähdössä lähtövalot. 
 
Reittiin saa tutustua siviiliautolla aamulla klo 10.00-10.45. 
Ensimmäinen kilpailija lähtee erikoiskokeelle klo 11.00.  
 
Kilpailussa noudatetaan AKK:n sääntöjä. Autossa on oltava liikennevakuutus,                    
katsastus ok sekä rekisterikilvet/punakilvet voimassa. Auton katsastuskortti 
mukaan myös! Kuljettajilla on oltava sääntöjen mukaiset ajovarusteet (hans, 
kypärä, ajopuvut, kengät ym.)  
 
Harjoituskilpailussa hyväksytään päivämäärältään vanhentuneet (max +5 vuotta) 
penkit ja vyöt, kuitenkin niin, että päivämäärä ei ole määräävä vaan niiden pitää 
olla hyväkuntoiset. 

 
Järjestäjä varaa oikeuden perua kilpailun sääolosuhteiden takia! 

 
Lisätietoja: Jouni Manninen, puh. 0400-523 256, jouni.manninen@liikennery.fi 


